Zastupjte stva obce osová Bitýška č 1212025 ze dne 1012 2025 poskytuje obec
Pií]enr.i dotace níže uvedenoi.! dotac

lll. Výše dotace

obec se zavazuje Příjernci dotace poskytnout na jeho shora uVedený účet, postupně
|a zák adé před ožených dokladú částku (dotaci) Ve Výšj 250 000 Kč (slovy:
dVěstěpadesáttisíc korun českých), a to nejpozděj do 30,1 1,2026 (dále jen, Dotace"),

3,1

lv. učél Dotace a doba dosažení účelu Dotace

4,1, obec poskytuje Dotaciza účelern:
a, l\,4ateriá ni a sportovnívybavení všech fotbalových mužstev a sk
b, Zabezpečení potřeb a doprava mUžstev na soutěže, Včetně staňoVného na